
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 51 

 

29 март  2019  г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 435 

 

ОТНОСНО: Одобряване на Споразумение за съвместни дейности в изпълнение на препоръката на 

съвета на ЕС относно интеграцията на дълготрайно безработните лица на пазара на 

труда Дирекция „бюро по труда” гр. Лом, Община Лом, Община Вълчедръм, Община 

Брусарци, Община Медковец, Дирекция „социално подпомагане” Лом. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 20, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 и т. 8, чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8, чл.59 и чл. 61 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Одобрява Споразумение за съвместни дейности в изпълнение на препоръката на съвета на 

ЕС относно интеграцията на дълготрайно безработните лица на пазара на труда Дирекция „бюро по 

труда” гр. Лом, Община Лом, Община Вълчедръм, Община Брусарци, Община Медковец, Дирекция 

„Социално подпомагане” Лом, съгласно приложението. 

 

2. Дава съгласие Кмета на Община Вълчедръм да подпише Споразумението с всички 

произтичащи от него ангажименти. 

  

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


